
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної адміністрації

М иші т і смт Станиця Луганська №

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної адміністрації 
від 2017 року № 1 «Про надання статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування 2012
року народження»

Розпорядженням голови районної державної адміністрації від 
2017 року № «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування 2012 року
народження», було надано статус вказаній малолітній особі. Враховуючи те, що 
мати дитини: 1981 року народження, була
позбавлена батьківських прав рішенням Біловодського районного суду 
Луганської області від 2019 року № керуючись
статтею 6, пунктом 1 статті 22, статтею 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної з захистом прав дитини», діючи в інтересах малолітнього

2012 року народження,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови Станично-Луганської районної державної 
адміністрації від 2017 року № «Про надання статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

2012 року народження» такі зміни:

у абзаці першому слова «рішення Біловодського районного суду 
Луганської області від 2017 року, у справі про
відібрання у 1981 року народження, без
позбавлення батьківських прав, дітей 

2012 року народження та 
2015 року народження, з передачею їх органу опіки та піклування 

Станично-Луганської райдержадміністрації» замінити словами «рішення 
Біловодського районного суду Луганської області від 2019 року
№ про позбавлення батьківських прав матері дитини

1981 року народження».

Голова '
районної державної адміністрації / Юрій ЗОЛКІН


